GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE - MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 11 de março de 2024

Ofício Gerência Administrativa n°: 194/2024

Ref. Resposta à Indicação n° 279/2024

Prezado,

t) pEi~IEN E
~

0 Secretário Municipal de Educação, Prof. Albano de Souza Tibúrcio, no uso de
suas atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 865/2023, vem à presença de
Vossa Senhoria em resposta à Indicação n° 279/2024, informar que encaminhamos
ofício Gerência Administrativa n° 193/2024 à Secretaria de Obras, para análise e
encaminhamentos pertinentes.

Atenciosamente,

A Sr.a
Damires Rinarlly Oliveira Pinto
Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Praça Barão de Queluz, 11— Centro — Conselheiro Lafaiete — MG
CEP: 36.400-000 Fone: (31) 99239-0617